
2 0 1 7 年 8月吉日

一般社団法人ＲＯＴＥＸ第 3期 定時総会、講演会、同窓会開催の御案内

ＲＯＴＥＸ　各位
残暑お伺い申し上げます。
一般社団法人ＲＯＴＥＸが設立され２年余りが経ちました。この度、第３期定時総会、講演会、懇親
会を下記の通り開催致します。

今年はゲストスピーカーに車いすバスケットボール元日本代表キャプテンの根木慎志氏をお招きし、
突然の交通事故からシドニーパラリンピックでのご活躍に至るまでを、『違いを楽しむ』という演題
でご講演いただきます。留学生活で違いを楽しんできた（？）ROTEXにも新たな学びの多い時間になる事
と思います。

お知り合いに来日中の元来日学生、他地区の元留学生などいらっしゃいましたら、お声掛け頂ければ幸い
です。御多用とは存じますが、是非御出席下さいますよう御案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
（１）日時： 2017年 9 月 30日（土）  １５：３０～１６：００　第３期 定時総会（会費：無料）
　　　　　　　　　　　　　　　　　 １６：０５～１７：０５　講演会（会費：無料）
　　　　　　　　　　　　　　　　 　１７：３０～２０：００　同窓会
　　　　　　講演会演題『違いを楽しむ』
　　　　　　講　　　師　根木慎志氏　車いすバスケットボール元日本代表、
　　　　　　　　　　　　日本パラリンピック運営委員　
（２） 場所： 南国酒家迎賓館
             　   東京都渋谷区神宮前 6－35－3 コープオリンピア　０３－３４００－００３１

（３）会費：ROTEX 5,000 円  子供（大学生まで）3,000円　未就学児童は無料（同窓会御出席の方のみ）
　　　　　　＊会費は 9月 22日までに下記口座に事前振込をお願い申し上げます。
              　　　三菱東京UFJ 銀行 目白支店 普通口座０１５２０３０ ROTEX 会計 金子 竜彦

（４）御出欠は、裏面 FAX 用紙、又は rotexkanji@gmail.com に 9 月 22日までに御返信下さいます
　　 様お願い致します。現在の名簿登録内容も御確認頂き、アンケート御記入もお願い致します。
　
※お問合せ先　　　一般社団法人ＲＯＴＥＸ　E-mail  rotexkanji@gmail.com
                               11 期 橋本もとえ 090-3109-2526  　29 期 島根美奈子 090-9381-3226

パーティー実行委員長　43期 中村瑛美　080-8495-7265



返信先 FAX︓03-6914-2299

  総 会   ご出席   ご欠席  （どちらかに○をつけて下さい）

  講演会   ご出席   ご欠席  （どちらかに○をつけて下さい）

  同窓会   ご出席   ご欠席  （どちらかに○をつけて下さい）

ご同伴者がいる場合は、お名前（               ）

出欠の締切り 9/22  会費振込（￥5,000）の締切り 9/22 
*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*〜*

申込用紙 兼 会員登録用紙

お名前*
〈ふりがな〉

旧姓*

 住所 〒

 電話番号

メールアドレス メーリング
リスト登録

希望する・希望しない

　

会員種別* ROTEX　　　　　ロータリアン（　　　　　　　　　　　RC)

スポンサークラブ* （　　　　　　地区）

ホストクラブ* （　　　　　　地区）

派遣年度* 年～　　　　　　　　　年

派遣国*

出身高校*

出身大学

勤務先

■現在ロータリークラブでは恒常的にホストファミリーが不⾜しています。皆さまの中でホストファミ
リーをお引き受けいただける方がいらっしゃるか次のアンケートにお答えください。
①ホストファミリー受け入れについて︓ 引き受けられる 条件により検討したい 現時点では難しい
②ホストファミリーの引受可能期間︓  1か月 2か月以上 短期間なら(旅⾏など)
③ホストファミリーになれない理由︓ 家族の反対 家が狭い 経済的に厳しい その他
④本件についてご意⾒ご質問などお聞かせください:

■ご提出いただいた情報について
  １）ご記入頂いた個人情報については、ＲＯＴＥＸ活動のみに使用致します。
  ２）名簿を近日中に作成する際に使用させて頂きます。
  ３）名簿記載をご希望でない項目については、ご指示下さい。
    なお、原則＊印欄は必須項目ですが開示を希望しない方はその旨ご連絡下さい。
  ４）急ぎの連絡、御案内等はメールでの配信に限られる場合が多い為、なるべくメーリングリスト
    への御登録をお願い致します。


